
買手　日菜 ３ 北海道・ 札幌大谷中学校

泉田　和抄 ３ 埼玉・ 和光市立 第三中学校

菅澤　柚花里 ３大阪・ 四天王寺中学校

山下　菜々美 ３静岡・ 浜松修学舎中学校

赤江　夏星 ２ 大阪・ 貝塚市立 第二中学校福岡・ 中間市立 中間東中学校

川村　康人 ３ 大阪・ 八尾市立 高安中学校

2位

8位

濵田　一輝 ３ 愛知・ 愛知工業大学名電中学校

三浦　裕大 ３ 石川・ かほく市立 河北台中学校

鈴木　颯 ２ 愛知・ 愛知工業大学名電中学校

田原　翔太 ３ 大分・ 明豊中学校

原田　春輝 ３

篠原　大樹 ３ 静岡・ 浜松修学舎中学校

4位

個人ランキング

男子個人

1位

8位

女子個人

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

5位

6位

7位

大阪・ 四天王寺中学校

大阪・貝塚市立 第二中学校

高知・ 明徳義塾中学校

岡山・ 山陽女子中学校

3位

谷垣　佑真 ３ 大藤　沙月 ２愛知・ 愛知工業大学名電中学校 大阪・ 四天王寺中学校

小塩　遥菜 １ 東京・ 北区立 稲付中学校

中森　帆南 ３ 大阪・ 四天王寺中学校

第１位

第２位

第３位
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団体入賞校

男子団体 女子団体

第３位

第１位

第２位

第３位

第３位

福岡・中間市立 中間東中学校

大分・ 明豊中学校

東京・ 安田学園中学校

東京・ 実践学園中学校


